
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 5 сентября 2022 г. № 557 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва 

от 30 июня 2022 г. № 425 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 30 июня 2022 г. 

№ 425 «Об утверждении региональной программы Республики Тыва «О дополни-

тельных мерах по борьбе с туберкулезом в Республике Тыва на 2022-2025 годы» 

следующие изменения:  

1) в преамбуле слово «июля» заменить словом «июня»; 

2) в абзаце первом подраздела «Методика оценки эффективности Программы» 

раздела VII региональной программы Республики Тыва «О дополнительных мерах 

по борьбе с туберкулезом в Республике Тыва на 2022-2025 годы» цифру «1» заме-

нить цифрой «2». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


